
REKAPITULACE  -   Změnový list -  VÍCEPRÁCE

Stavba: Amfiteátr Zámek - rekonstrukce sociálního zařízení Datum :

Objednatel : NÚLK, Zámek 672, Strážnice Projektant :

Zhotovitel : Renova, stavební a obchodní spol. s.r.o. Hodonín Zpracoval :

Kód Popis Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

1 2 3 4 5

3 svislé a kompletní konstrukce (sádrokartonový strop) 56 120

721 vnitřní kanalizace 18 584

722 vnitřní vodovod 31 320

725 zařizovací předměty 44 217

766 kontrukce truhlářské 10 000

CELKEM OBJEKT 160 241 33 651 193 892

Zdůvodnění IN:

ZL 2

pol.  3 Dodatečný požadavek na zhotovení sádrokartonového stropu. 

pol.721 Při demontáži byl zjištěn nevyhovující stav odpadního potrubí, které bylo nahrazeno potrubím novým.

pol. 722 Při demontáži byl zjištěn nevyhovující stav vodovodního potrubí, které bylo nahrazeno potrubím novým.

pol 725 Dodatečný požadavek na technologii výrobku (pisoáry) pro nevytápěný provoz.

pol. 766 Dodávka 10ks dveří do WC - chybějící položka rozpočtu SOD

Uvedené položky byly připočteny do rozpočtu smlouvy o dílo HS 84/2016 - Dodatek č.1

Vyjádření TDS:

Na základě kontroly Cenového dokumentu z hlediska cenotvorby v souladu SOD, z hlediska použitých jednotkových cen 

a přípustnosti jednotlivých položek, souhlasím s jeho oprávněností.

Ing. František Nejezchleba, TDS


